Nomina quorum sunt hec, videlicet in primis:*

De Sextu Ultrarni. Ghibellini.

De domo de Nerlis de burgo Sancti Iacobi. Ghybellini.
De domo de Ubriachis.

De domo Comitum de Gangalandi.

De domo de Rabbuffatis.

De domo illorum de Andreis.

1 L'elenco seguente lo diede, nella citata sua stampa, anche
il p. Ildefonso, di sul Libro del Chiodo e da altri manoscritti che
indica e che io non ho saputo ritrovare. Chi vuole potra fare il
confronto fra la presente e la edizione ildefonsiana: dalla quale,
lasciando le varianti e le omissioni di qualche nome, io raccoglierd
solamente cid che essa aggiunge al nostro testo.

124 DOCUMENTI.

De domo de Pegoloctis.

De domo de Malognanis.

De domo de Bentacchordis.

De domo de Morchiosis.

De domo de Bellincionibus.

De domo de Cittadinis.

De domo Lapi dell’ Ammonito et consortum.
De domo de Quercietanis.

De domo illorum de Sagginis.

De domo illorum de Diedis.

De domo illorum de Malagaglis.

Lietus Fedis Acchatti.

Fresone et filii populi Sancti Georgii.

De domo de Gottolis.

Lamdus ser Talenti et filii.

De domo de Bengnaminis.

De domo illorum de Farnia et delle Botte.
De domo de Davanzis.

Rossus Rainaldi et consortes.

Vannes Saracini et nepotes et filii.

De domo de Botticinis.

De domo de Bonfantinis.

De domo de Frontis.

De domo de Miglis Albonetti.

Filii domini Iacobi Gherardi.

Filii Homodei spetiarii et eorum consortes.
Filii ser Guido Bonagii et consortes.
Pierus Benintendi fornarius.

Palla qui consuevit morari in populo Sancti Niccolay.
De domo Salvi Arrighi.
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De domo Gerchii Homodei iudicis et consortes.

Federighus de Schottis et consortes.

Gone de Pianeta et consortes.

Filii domini Mellioris de Borro.

De domo de Zuffagnis.

De domo de Leonardis.

De domo de Daniellis.

De domo de Bonominis.

De domo filiorum domini Phylippi Spinelli et con-
sortes.

De domo Marchi Michelis et consortes.

Filii Lippi Becchi.

De Comitatu dicti Sextus.

De domo de Montespertoli de latere domini Phylippi.

De domo filiorum Bonchristiani de Certaldo.

De domo de Becciis de Castro Florentino.

De domo de Bonaccholtis sive Bonattacchis de Empoli.

De domo illorum de Petrorio Vallis Pese.

De domo filiorum Gioseppi de Pogna.

De domo filiorum Manentis et Albertini de Castelvec-
chio.

Filii Ciafferini de Barberino et consortes.

Filii Veschontis de Symifonti et consortes.

Dominus Ranuccius de Vicho et consortes.

Arrighus domini Gentilis de Fabrichella de Vicho et
consortes. '

De domo filiorum Tingnosi de Ghambassi.

Campana de Linari et consortes.

Corsus Buoni de Ghattaria et consortes.
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Mostinus Bonacchursi et consortes.

Filii Becchi de Sancto Gaudenzio et consortes.

Filii Ranuccii Iannis de Petrognano. -

Ser Tanus Romey de Cepparello notarius.

Illi de Maragalglesis de Burgho Sancte Floris.

De domo domini Alchampi et Bonaccursi de Linari et
eorum consortes.

Mannus Beliotti, filii et consortes, de populo Sancti
Gaudentii.

Filii Gentilis de Maggiano.

De Sextu Sancti Petri Scheradii civitatis.

De domo de Marsiliis. *
Ser Lippus Marischotti et alii de domo sua.

! Avanti al « Marsili » il testo dato dal p. Ilidefonso ha di pid
questi altri nomi:

De domo de Mangiatrois, qui sunt de Infanghatis.

De domo de Ubertis.

De domo de Malespinis.

De domo de Fifantis et Bogolensibus.

De domo de Gallis.

De domo de Schelmis.

De domo de Amideis.

De domo de Tifis et Mazzettis.

De domo de Lucardensibus, videlicet filii domini Baldo-
vini nati et eorum descendentes.

De domo illorum de Volognano.

De domo de Balsiminis.

De domo de Ghaligariis.

De domo de Ghiandonibus, -

De domo de Malferais.

De domo de Salterellis.

De domo de Rigalectis.

Bertuccius de Palciis et filii.
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De domo del Castello Altafronte.

Filii Foresini Singnoretti sive Rinuccii et consortes.

De domo domini Maffey Tedaldi et consortes.

De domo de Marinis.

De domo de Bacherellis.

De domo de Bonaguisis, exceptis filiis Cianghelli, et
Berna et filii.

De domo de Chiermontesibus.

Filii Cari Nasi.

Bonaguida dell’ Aguto et consortes.

Illi de Gavignano.

Admonitus Tommasini et consortes.

De domo de Malpiglis, sextus Sancti Petri Scheradii.

De domo de Gugialferro.

Tanuccius del Bene et consortes.

Filii et descendentes Iannis della Barba et consortes.

De domo de Cedernellis.

Filii Bonaprese Inportuni.

Heredes Ruggerotti et consortes.

Lottus Cini Cavolini et consortes.

Dinus Bonaccholti et filii.

De domo filiorum Iacobi dell’ Asino. -

Cione Zacchey et filii.

De domo de Barucciis, excepto Foresino et Donatino.

Filii Iohannis Bonfantis.

Duccius Iohannis ) pennaiuoli populi Sancti Symonis

Bartholinus Iunte ; et omnes de domo eorum,

Gherardinus Vieri de Circulis.*

1 1l testo del p. Ildefonso ha di pili:
De domo de filiis Petri.
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Comitatus dicti Sextus.

De domo de Griffonibus de Fighine.

De domo de Ubertinis.

Filii domini Guidonis de Colle.

Filii Opere et Muczii et descendentes de Squarcialupis.

Corradus Guidi de Torricella et consortes.

Filii Traversi de Vertine.

Filii domini Pepi de Radda et consortes.

Albizus domini Sorquoris de Silvis et alii de domo sua.

De domo illorum de Grignano.

Omnes de domo de Bernardinis de Monte Rinaldi, ex-
cepto domino Bernardo domini Aldini, et filii Fuole.

Dominus Marchovaldus de Monasterio de Montelucho
alla Bernardingha et consortes.

Dominus Guillelmus de Ricasolis et descendentes.

Ugolinus Bernardi

Pecora Brandolini

Giuntinus et

Nutus eius filius

Ghezzus Barfali

Mannuccius Bruni

E‘z‘c’;‘: et de Monte Varchi.

Tinus Cappellina

Tecchus et ) filii eiusdem

Cinus ; Ghezzii

Cenne Barfaluccii

Ghalastrone et

Guido

; Cenni
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Ubertinus et
Cione
Gattus de*
Brunus Iacobi
Bettus Rossi
Dinus Mannelli
Martinus bicchieraius
Bartholinus Conoscentis
.Feus Gratie
Ciesta et
Mangnalis eius filius
Bruscia Grazie
Tinus vocatus Fecis.
Bencivenni Malgli
Corsellinus et 2 Guiderelli de Colle Petroso.
Teschus
Brodassinus Brodassi de Cagnano.
Ser Bonaiutus Galghani

; et filii.

( de Tagliafuni.

de Montanina.

Ser Naccius eius filius

Ser Tancredi notarius

Ser Chiarus de Ricavo.

Puccius Piastre et filii et nepotes.
Iohannes et ; Advocadi.

Andreas

Mazzuolus dello Gnaccolo et filii.

Dominus Decchus et consortes.

Dominus Baldus de Fighino et consortes.
Chelottus vocatus Canuccius Corde tintoris.

1 Cosl il Manoscritto.
Dell egilio di Dante. 9
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De Sextu Burgi in civitate.

De domo de Giudis.

De domo de Soldaneriis et Renaldeschis.

De domo de Gualterottis.

De domo de Corbizzis.

De domo de Scolaribus.

De domo de Cappiardis.

De domo de Carinis,

Dominus Falchone et fratres et nepotes.
Heredes Galluczii et Ciore Bonaguide.
Phylippus Leggiadri et filii.

De domo de Squarciasacchis.

De domo de Monaldis.

De domo de Bertaldis.

De domo Advocatorum.

De Sibertis.

De Benucciis.

De Erris.

De Spavaldis.

De Tingnoczis.

De Inportunis.

Filii Vulpis et consortes, excepti filii Nerii Cambii.
De domo Bombenis.

Filii Vingonesis de Abattenemici et consortes.
Vanni Guarenti et consortes.

Dominus Ugolinus de Vicchio et fratres et consortes.
Duccius

Ghuccius et } filii Valoris.

Pazzinus
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Lenzus et
Spinellinus
Dominus Palmerius Altoviti.

. Naddinus Nuti.

Arrighus Bartholi Arrighi et fratres.
Bonaguida Galli et Ghalluzzius eius filius.
Filii Nerii Raczanelli.